
Табеларен приказ за финансиска помош на спортски клубови, спортски 

здруженија и правни лица во областа на спортот од Општина Делчево за 

2020 год.  

Р.Бр Назив на спортски клуб, 
спорт.здружение, правни лица, 

здуженија на граѓани 

Одобрени 
Средства 

1 РК Брегалница Плус 35.000 Ден 

2 ФК Брегалница Сениори 300.000 Ден 

3 ЗСРД Брегалница 10.000 Ден 

4 Кик Бокс Клуб АС 15.000 Ден 

5 РК Делчево-Вардар 120.000 Ден 

6 КК Патриот 2016 ( Клубски ) 90.000 Ден 

7 УСК Св. Климент Охридски 25.000 Ден 

8 УСК Шампион Делчево 35.000 Ден 

9 ПСК Голак 20.000 Ден 

10 ОО Црвен Крст Делчево 30.000 Ден 
 

Правно Лице Назив на 
Спорт.Манифестација 

Одобрени Средства 

ЗГ Драм Ас Улична трка  2020г 30.000 Ден 
 

 


